
 

 

 

Kjære foreldre/ foresatte. 

Helgen 26.november til 27.november ønsker vi 11 åringene (barn født i 2011) velkommen til Lys Våken 

i Flekkefjord kirke. Lys Våken handler om å være lys våken for det som skjer rundt oss. Vi skal være lys 

våkne for hverandre, for Gud, og for oss selv. 

 

Om programmet lørdag:  
Vi samles i Flekkefjord kirke lørdag 26. november kl. 16.00. På programmet står det bli kjent leker, 

samarbeidsleker, spill, gudstjenesteverksted, utforsking av kirkens og alle dens hemmelig rom, 

måltider og sosialt samvær. Tema blir konkretiser ved at barna får en utfordring: De kan velge om de 

vil rappellere ned på utsiden av kirketårnet, eller om de vil bruke trappen ned igjen. Til denne 

aktiviteten stiller Barnas Turlag med godkjent utstyr og erfaren ansvarlig. 

Det krever mot å kaste seg utfor kanten, det er også modig å kjenne på at dette tør jeg ikke/ vil jeg 

ikke, og stå for det. På Lys våkne skal vi være våkne både for egne grenser og andres grenser, og 

respektere det.  

Senere på kvelden har vi lørdagskos med litt snacks, brettspill og fritid, før barna kryper opp i 

soveposene. Forhåpentligvis blir det litt søvn også. 

Gudstjeneste og kirkekaffe 
Søndag spiser vi frokost sammen, før vi gjør de siste forberedelsene til gudstjenesten. Gudstjenesten 

er i Flekkefjord kirke kl. 11.00. Alle er selvfølgelig velkommen til å være med på den. Etter 

gudstjenesten bli det kirkekaffe. 11 åringene kan gjerne invitere faddere, besteforeldre eller andre 

voksne de ønsker skal være med på gudstjenesten. 

Når gudstjenesten og kirkekaffen er over er Lys Våken arrangementet ferdig, og alle drar hver til sitt. 

 

 

 



 

Hvem får denne invitasjonen? 
Denne invitasjonen sendes alle 11 åringer som er medlemmer i Den Norske kirke og tilhører Flekkefjord 

menighet. Kjenner dere noen 11 åringer (barn født 2011) som ikke har fått invitasjon må dere gjerne 

invitere dem med. Alle barn som er født dette året er hjertelig velkommen. 

 

Påmelding: 
Påmelding innen 18.11 på menighetens hjemmeside:  

www.flekkefjord.kirken.no/ påmelding 

 

Ved eventuelle spørsmål eller vansker med påmelding kan Randi Bø Osen kontaktes på  mail: 

randi.bo.osen@flekkefjord.kommune.no 

eller tlf. 91178470. 

 

Har ditt barn behov for tilrettelegging?  
Vårt mål er at alle barn skal få en fin opplevelse på Lys Våken. Derfor ønsker vi å legge til rette for dette 

så langt det lar seg gjøre. 

Det kan være allergi, fysisk tilrettelegging eller pedagogisk tilrettelegging. Ta gjerne kontakt med Randi 

Bø Osen på tlf. 91178470 i forkant av samlingen så vil vi sammen finne løsninger til beste for barnet. 

 

Skriftlig tillatelse- rappellering: 
Fra Barnas Turlag har vi med erfaren ansvarlig som sikrer den som rappellerer. Dersom ditt barn skal 

rappellere ned fra kirketårnet trenger vi skriftlig tillatelse til dette.  

Husk å skrive under på tillatelsen når dere leverer barnet, eller send med lapp med underskrift. 

 

Mulighet for frivillig innsats: 

Har du anledning til å være med som frivillig under Lys Våken arrangementet, sette vi stor pris på det. 

Her er en oversikt over hva vi trenger hjelp til: 

 være med i miljøet noen timer i løpet av lørdagskvelden 

 være med i miljøet noen timer på søndag 

 Brannvakt/ nattevakt fra kl 23.00 – 03.30  

 Brannvakt/ nattevakt fra kl 03.30 – 08.00 

 hjelpe til med måltider 

Gi beskjed om vi kan kontakte dere mer om frivillig innsats. 

Praktisk informasjon på mail: 
Program og oversikt over hva barna skal ha med seg vil bli sendt ut på mail i uken før arrangementet. 

 

Vi ser frem til en spennende og lærerik helg i Flekkefjord kirke, og håper 11 åringen vil være med  

 

Med vennlig hilsen 

Flekkefjord menighet ved  

 Trosopplærerne Randi Bø Osen og Nina Mikaelsen, 

Sokneprest Anne- Lise Miraglia Hille og organist Geir Kalleberg 

http://www.flekkefjord.kirken.no/
mailto:randi.bo.osen@flekkefjord.kommune.no

